
Grundejerforeningen 
Kratlodden/Kærlodden 

           Måløv, 27. april 2021 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen. 

Referat fra ordinær generalforsamling den 15. april 2021 

Dagsorden er i henhold til vedtægternes § 4: 

1. Valg af dirigent (her foreslår bestyrelsen Majbritt Kjærgaard) 

2. Formandens beretning. 

3. Det reviderede regnskab for 2020 forelægges til godkendelse (se fremsendte). 

4. Bestyrelsen foreslår et kontingent på 350 kr. halvårligt i 2021, plus et kontingent på 970 kr. for 
medlemmer, der har YouSee grundpakken det første halvår af 2021. Disse medlemmer skal således i 
alt betale 1.320 kr. for det første halvår af 2021. 

5. Forelæggelse og godkendelse af budget for 2021 (se fremsendte). 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter.  
 På valg for 2 år til bestyrelsen er:  

Formand Steen Bakhøj    Kratlodden 21  modtager ikke genvalg  
I stedet opstiller   ?     Krat/Kærlodden nr.   ? til formandsvalget 
Bestyrelsesmedlem Rune Holm Jensen Kratlodden 23   modtager genvalg  

Endvidere skal der vælges 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år:  
Afgående er: Majbritt Kjærgaard, Kærlodden 2, og Åse Hansen, Kratlodden 35, begge 
modtager genvalg 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.  
Afgående revisor er: Lars Tromborg Kærlodden 56   modtager genvalg  
Som revisorsuppleant opstiller: Anders Ammitzbøll, Kratlodden 3  modtager valg 

8. Eventuelt 

Referat 

Ad 1)  Majbritt Kjærgaard, Kærlodden 2, blev valgt som dirigent. Majbritt kunne konstatere, at 

formalierne for indkaldelse til ordinær generalforsamling var overholdt. Ud af 53 mulige var 13 

parceller repræsenterede. Der var ingen, som gav møde ved befuldmægtiget. 

Ad 2)  Formandens beretning, der er vedlagt dette referat, blev gennemgået og godkendt uden 

bemærkninger. 



Fællesarbejdet på legepladserne er fastsat til den 11. maj kl. 19:00, hvor vi naturligvis 

respekterer COVID-19 reglerne om antal personer og om at holde afstand.  

Ad 3)  Det reviderede regnskab for 2020, der var vedlagt indkaldelsen, blev gennemgået af 

kassereren og ligeledes godkendt uden bemærkninger. 

Ad 4)  Bestyrelsens forslag til det halvårlige kontingent i 2021 på kr. 350 (nu ekskl. YouSee) blev 

godkendt. Hertil kommer tillægskontingent på 970 kr. for medlemmer, der abonnerer på YouSee’s 

grundpakke i det første halvår af 2021. Dette tillæg blev også godkendt. 

Ad 5)  Bestyrelsens forslag til budget for 2021, der ligeledes var vedlagt indkaldelsen, blev 

gennemgået af kassereren og godkendt uden bemærkninger. 

Ad 6)  Ole Flysta, Kærlodden 38, blev valgt til formand efter Steen Bakhøj. Rune Holm Jensen blev 

valgt til bestyrelsen for en ny periode. 

Der var også genvalg til bestyrelsessuppleanterne Majbritt Kjærgaard og Åse Hansen. 

Ad 7) Lars Tromborg blev valgt som foreningens revisor og Anders Ammitzbøll blev valgt som 

revisorsuppleant. 

Ad 8) Eventuelt.  

Steen Bakhøj modtog 2 flasker rødvin for sin utrættelige indsats på forskellige poster gennem 36 år i 

vores grundejerforening. 

Tak Steen! 

 

 

For referatet 

Gunnar Frees 

 

 

Bilag: Formandens beretning for 2020 
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Formandens beretning v/ Steen Bakhøj                                            Måløv, den 15. april 2021 

Vejtræbeskæring  

Byens Gartner afgav et tilbud på 20.000 kr. incl. moms for vejtræbeskæringen mv. til udførelse i 

vintermånederne 2020 / 2021. Denne ensartede vejtræbeskæring er blevet udført til alles 

tilfredshed og det er lykkedes at få det samme tilbud på vejtræbeskæringen dvs. 20.000 kr. incl. 

moms i vintermånederne 2021 / 2022. 

Generende trærødder i græsrabatterne mellem vores vejtræer 

I midten af august fik bestyrelsen en forespørgsel om, hvorvidt det var muligt, at få beskåret de 

rødder der dukker op i græsrabatten omkring vejtræerne, fordi det er meget svært at slå græsset 

uden, at græsslåmaskinen bliver beskadiget derved. 

Bestyrelsen fik derfor Byens gartner til at komme med et tilbud på påfyldning af jord, planere og 

græssåning omkring de opskudte rødder ved de 68 vejtræer, Byens gartner havde nemlig stærkt 

frarådet at beskære rødderne, fordi det kunne vejtræerne ikke tåle. 

Tilbuddet lød på 29.272,50 kr. og dette beløb ville en enstemmig bestyrelse ikke anvende på 

ovennævnte formål. I stedet opfordres de berørte grundejere til selv, at dække de opskudte rødder 

og kantsten med jord og græsfrø. 

Nedfaldne blade fra vejtræerne om efteråret 

Bestyrelsen er blevet bedt om her, at komme med en henstilling til de grundejere, som har vejtræer 

uden for deres parcel, om at rive de nedfaldne blade sammen, således at de ikke blæser over til de 

parceller som er uden vejtræer.   

Legepladserne 

Ved Kratlodden 15 har vippedyret fået en ny saddel, ved Kærlodden 34 er der blevet opsat en ny 

to børns gynge og ved Kærlodden 50 har vippedyret også fået en ny saddel. 

Fællesarbejdet ved legepladserne er i år fastlagt til tirsdag den 11. maj kl. 19.00, hvis det bliver 

muligt at forsamle sig.   

Jeg vil endnu en gang opfordre til, at så mange som muligt deltager i fællesarbejdet og derved 

oplever det hyggelige samvær med naboerne. Der er øl og vand til deltagerne og hver parcel som 

deltager i fællesarbejdet får en god og velsmagende flaske vin med sig hjem på dagen, hvor vi 

håber, at vejret vil vise sig fra sin bedste side. 

Foreningens grundpakke via YouSee 

Den 14. januar 2021 fik vi tilsendt en ny 2 årig YouSee anlægsaftale til ikrafttrædelse den 1. juli, 

som skulle underskrives af bestyrelsen inden den 1. april. Denne aftale kunne ses på vores 

hjemmeside www.krat-kaerlodden.dk under punktet ”links”. 

Bestyrelsen valgte derfor pga. Corona restriktionerne, at udsende denne anlægsaftale til  

Urafstemning blandt medlemmerne af grundejerforeningen. 

http://www.krat-kaerlodden.dk/
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Resultatet af urafstemningen blev 10 stemmer for JA og 31 stemmer for NEJ, så med en 

stemmeprocent på 77 blev den nye 2 årige YouSee anlægsaftale forkastet. 

Derfor må alle de, der ønsker at forsætte med grundpakken efter den 1. juli selv kontakte YouSee 

for at indgå en individuel aftale. 

Hjemmesiden 

Fra bestyrelsens side skal der igen i år lyde en meget stor tak til Peter Tørnblad for hans store 

indsats med vedligeholdelsen af foreningens hjemmeside, som altid er opdateret med de seneste 

tiltag i grundejerforeningen og her senest med alle de relevante skrivelser om den nye YouSee 

anlægsaftale. 

40 års jubilæumsfesten 

På generalforsamlingen den 11. april 2019 blev der nedsat et festudvalg til en festligholdelse af 

Grundejerforeningens 40 års jubilæum.: 

Festudvalget består af: Kurt Kristensen, Kratlodden 15 (formand), Anders Ammitzbøll, Kratlodden 

3, Karsten Hansen, Kratlodden 41 og Helle Beich, Kærlodden 28. 

Jubilæums festen måtte desværre pga. Corona restriktionerne aflyses i 2020 og ligeledes også 

aflyses den 29. maj 2021. 

Festudvalget har i stedet bedt bestyrelsen om, at reservere Brydegården Loen lørdag den 28. maj 

2022 til jubilæumsfestens afholdelse. 

Det er derfor planen, at bestyrelsen den 27. maj sidder klar ved midnatstide for at reservere 

Brydegården Loen til jubilæumsfesten den 28. maj 2022. 

En meget stor tak 

Her til sidst skal Leo, Gunnar, Niels og Rune naturligvis også have en meget stor tak for deres 

gode bestyrelses arbejde i det forløbne år, hvor især opsigelsen af YouSee grundpakken har 

”trukket tænder ud”.  

Dette var således min sidste formandsberetning efter 36 års bestyrelsesarbejde der startede i 1985 

for foreningen. 

 

Steen Bakhøj 


